z.“), vyhlášky Ministerstva financií 
č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z., ako výsledok verejného 
obstarávania v celkovej výške: 

Celková cena bez DPH:    49 500,00 EUR 
 DPH 23%                              11 385,00 EUR 
   Celková cena s DPH:       60 885,00 EUR 
   slovom: =šesťdesiattisícosemstoosemdesiatpäť eur= 

5.2 Všetky stupne projektovej dokumentácie vrátane ich kladného odsúhlasenia 
objednávateľom a kladných stanovísk dotknutých orgánov a ďalších organizácii pre 
vydanie stavebného povolenia, budú uhradené nasledovne: 

 Cena za Dielo podľa čl.